
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ      

От 10.07.2023 года № 14                                                                                             с. Шумово

      

 

Об утверждении внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки Шумовского сельского 

поселения Красноармейского муниципального района 

Челябинской области 

 

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Шумовского сельского поселения, 

учитывая заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению  внесений 

изменений в  Правила землепользования и застройки Шумовского сельского поселения 

Красноармейского муниципального района Челябинской области, утверждённые 

решением Совета депутатов Шумовского сельского поселения от 22.12.2022 года № 26, 

Совет депутатов Шумовского сельского поселения 

  

РЕШАЕТ: 

 

1.  В текстовой части Правил землепользования и застройки Шумовского сельского 

поселения Красноармейского муниципального района Челябинской области в 

Статьях 31,32 исключить из «Основных видов разрешенного использования 

земельных участков» вид «Ведение огородничества». 

 

2. Графический материал оставить без изменений. 

 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Маяк»,  

протокол публичных слушаний, решение и текстовую часть разместить на 

официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: https://shumovo.eps74.ru в разделе «Градостроительство» 

официального сайта Шумовского сельского поселения. 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по 

законодательству, местного управления, мандатам, Регламенту, депутатской этике. 

 

5. Настоящее решение направить главе Шумовского сельского поселения для 

подписания и обнародования. 

 

 

 

Глава Шумовского сельского поселения                                                      В.Ф. Докунин 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения                                                                  А.З. Амонова 
 

https://shumovo.eps74.ru/

